
КАРТОН ЗА ДЕПОНИРАНИ ПОТПИСИ НА СМЕТКА

Овластени потписници на сметка

Број на сметката (денарска сметка) – број на партија и IBAN број (девизна сметка)

Назив на правното лице:
Со паричните средства на наведените сметки ќе располагаат лицата овластени за полноважно потпишување и тоа : 
Поединечно под реден број:
Колективно со два потписи под реден број:

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ЕМБГ/број на пасош на странско лице ПОТПИС ТЕЛЕФОН ЗАБЕЛЕШКА/ЛИМИТ

За точноста на податоците во барањето, како и за нивно навремено ажурирање гарантира поднесувачот

 Место и датум

Печат и целосен потпис на овластеното
 лице на депонентот Експозитура:

Потпис и печат на овластен работник во банката

* Ова Барање се доставува во 2 (два)/  еднакви примероци од кои по 1 (еден) за секоја договорна страна.
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